
OR.S.0050.71.2022  

ZARZĄDZENIE Nr 0050/71/2022 

WÓJTA GMINY ŻARNÓW 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

 

W sprawie: w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

 

 

       Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity ustawy  Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst  jednolity ustawy Dz. U. z 2021 

r. poz. 305 ze zm.), na podstawie § 11 Uchwały Nr XLI/284/2022 Rady Gminy Żarnów z dnia 30 

marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Żarnów na 2022 r.,  oraz na podstawie § 17 

ust. 1 Uchwały Nr XXXVIII/264/2021 Rady Gminy Żarnów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Żarnów na 2022 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianie wynosi:  

      1)  Dochody ogółem wynoszą  41 822 317,43 zł.,  w tym: 

• dochody bieżące  31 503 492,15 zł. 

• dochody majątkowe  10 318 825,28 zł. 

2) Wydatki ogółem wynoszą  45 409 522,27 zł.,  w tym: 

• wydatki bieżące  31 449 738,43 zł. 

• wydatki majątkowe  13 959 783,84 zł.    

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


